Областное государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 3 с углубленным

изучением отдельных предметов г. Строитель»

 Белгородской области

П Р И К А З

«31» августа 2023 год                                                                                 №327

О режиме питания школьников

В соответствии с Положением об организации здорового питания детей и

подростков в общеобразовательных организациях Белгородской области от

09.02.2021 г. № 245, постановлением от 28.09.2020 года №28 «Об утверждении

санитарных правил СП 2,4,3648-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления

детей и молодежи», в целях организованного питания  учащихся, а также  с

учётом посадочных мест в школьной столовой  п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить график питания на 2023– 2024 учебный год (Приложение 1).

2. Классным руководителям 1-11 классов довести режим питания до

сведения учащихся и их родителей (законных представителей).

3. Учителям-предметникам своевременно отпускать с уроков учащихся на

завтраки и обеды.

4. Классным руководителям 1-11 классов контролировать учащихся во время

завтрака и обеда.

5. Контроль исполнения данного приказа возложить на  Мартынову С.С.,

подсобного рабочего, Прохорову О.Г., заместителя директора.

Директор ОГБОУ

«СОШ № 3 с УИОП г. Строитель»                                    Н.В. Коновалова

Приложение №1

к приказу №327 от31.08.23

График питания

МБОУ «СОШ №1 г.Строитель»

1 смена

   13:15 –13:25             10 а,б,в

            11а,б

3 смена

         16:05-16:15             3 а,б,в,г,д

            4 а,в,г,д

МБОУ «СОШ №2 г. Строитель»

8:35 – 8:45             2 а,б

9:20 – 9:30             1 а,б,в,г,д

         10:50 –11:00             5 а,б,в

12:20 -12:30             9 а,б, 2в

13:05 -13:15             9 в,г,д

13:50 -14:00             5 г,д,е

        16:05-16:15             6 а,б,в,г,д

            7 а,б,в,г,д,е

16:50-16:55             8 а,б,в,г,д,е

1 смена МБОУ «Яковлевская СОШ»

9:10 – 9:25              2 д, 4б

11:50-12:10              2 д, 4б

2-ая смена

12:50-13:10               2 г, 3е

14:35-14:45               2 г, 3е